

# Årsredovisning

för

**FRANCES BROMAN AB**  
559011-3329

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-02-23. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-02-23

  
Frances Broman

**FRANCES BROMAN AB**  
**Org nr 559011-3329**

**ÅRSREDOVISNING**

**för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31**

Styrelsen för Frances Broman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6

Om inte annat särskilt anges redovisas alla belopp i SEK.

**FRANCES BROMAN AB**  
**Org nr 559011-3329**

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

**Verksamheten**

*Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsulttjänster avseende företagsorganisation och juridiska tjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

*Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Några väsentliga händelser har inte inträffat under räkenskapsåret.

**Flerårsöversikt**  
**(Belopp i TKR)**

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	75	65	25	190
Resultat efter finansiella poster	47	42	- 4	138
Soliditet %	82	82	87	88

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad försäljning av konsulttimmar.

**Förändring av eget kapital**

	Aktie- Kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50.000	20.687	32.991	103.678
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma		32.991	- 32.991	
Utdelning		- 30.000		- 30.000
Årets resultat			37.627	37.627
Belopp vid årets utgång	50.000	23.678	37.627	111.305

**Resultatdisposition**

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst	23.678
Årets vinst	<u>37.627</u>
	61.305

Styrelsens förslag till hur fritt eget kapital disponeras

Till aktieägarna utdelas 100 kr/aktie	50.000
Balanseras i ny räkning	<u>11.305</u>
	61.305

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen då bolagets soliditet och likviditet efter beslutat utdelning kommer att vara tillfredsställande.

Resultat av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkning och balansräkning med noter.

**FRANCES BROMAN AB**  
**Org nr 559011-3329**

2023031308706

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b><u>2022-12-01</u></b>	<b><u>2021-12-31</u></b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>75.002</u>	<u>65.005</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>75.002</b>	<b>65.005</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		- 13.702	- 18.966
Personalkostnader	2	- <u>13.872</u>	- <u>4.281</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>- 27.574</b>	<b>- 23.247</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>47.428</b>	<b>41.758</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande poster		0	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	- <u>67</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>- 31</b>
<b>Summa efter finansiella poster</b>		<b>47.428</b>	<b>41.727</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring periodiseringsfond		0	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>47.428</b>	<b>41.727</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		- 9.801	- 8.736
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>37.627</b>	<b>32.991</b>

**FRANCES BROMAN AB**  
**Org nr 559011-3329**

2023031308707

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b><u>2022-12-31</u></b>	<b><u>2021-12-31</u></b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		3.448	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3.448</b>	<b>2</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>161.443</b>	<b>155.200</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>164.891</b>	<b>155.202</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>164.891</b>	<b>155.202</b>

**FRANCES BROMAN AB**  
**Org nr 559011-3329**

2023031308708

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b><u>2022-12-31</u></b>	<b><u>2021-12-31</u></b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23.678	20.687
Årets resultat		<u>37.627</u>	<u>32.991</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>61.305</b>	<b>53.678</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>111.305</b>	<b>103.678</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		29.973	29.973
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Aktuell skatteskuld		18.535	8.736
Övriga skulder		78	7.815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23.613</b>	<b>21.551</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>164.891</b>	<b>155.202</b>

**FRANCES BROMAN AB**  
Org nr 559011-3329

2023031308709

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR


### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
*Årsredovisning i mindre aktiefbolag.*

### Not 2 Medeltalet anställda

Några löner eller andra ersättningar har inte utbetalats under året.

Stockholm 2023-02-23

  
Frances Broman